
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ALESSANDRI Dario

CARELLI Alessandro

TOSELLI Fabio

PORTA Simone

TEDESCHI Marco

SIRONI Maurizio

MONESI Alessio

SIRONI Federico

MILESI Francesco

CAUDURO Mauro

Dany Club

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club

Dany Club

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Sommesi

(Hydra)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.850

4

695

245

25

770

245

250

290

1.170

1

10

4

7,5

9

3

7,5

6

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Garolda
Data 15-06-2019
Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 04 Camp. Prov. Individuale Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:25:42

Direttore di Gara

Comelli Egidio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MONESI Andrea

AIANA Maurizio

MASSARA Paolo

MELCHIORI Luciano

DALL'ASTA Fausto

CARLESSO Daniele edoar

PINTO Francesco

SIRONI Federico

MILESI Francesco

CAUDURO Mauro

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Dany Club

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Sommesi

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

0

310

400

2.930

2.140

1.350

1.210

250

290

1.170

10

7

6

1

2

3

4

9

8

5

C

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Garolda
Data 15-06-2019
Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 04 Camp. Prov. Individuale Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:25:43

Direttore di Gara

Comelli Egidio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAMPANELLA Pasquale

GALLO Massimo

VIGANO' Rodolfo

COLOMBO Paolo

MAZZOLINI Massimo

PIROLA Luca

NOBILI Sergio

PAVAN Alessandro

ARZUFFI Claudio

DAL TIN Fabrizio

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Sommesi

Dany Club

Sommesi

Dany Club

Sommesi

Dany Club

Sommesi

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

1.405

115

865

5

935

1.500

785

1.290

800

2.850

3

9

6

10

5

2

8

4

7

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fissero-Garolda
Data 15-06-2019
Società Organizzatrice Dany Club

Manifestazione 04 Camp. Prov. Individuale Varese
Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:25:44

Direttore di Gara

Comelli Egidio

Giudice di Gara
Viganò Gerolamo

Motivo Retrocessioni


